QuintaFeira, 05 de Janeiro de 2023  Edição nº 358

QuintaFeira

05 de Janeiro de 2023

Edição nº 358

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Decreto 10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de
julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar
n° 123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023, cujo objeto é: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios (cesta básica) para atender a demanda da secretaria de
assistência social no município de Tanhaçu - BA. O pregão será realizado no site www.licitacoes-
e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão
divulgados no site Diário Oficial do município: http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu.
RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de 05/01/2023 às 17h:45min até 17/01/2023 até às 09h:15 horas..
Inicio da sessão de disputa eletrônica: 17/01/2023 as 09:30minhs. Informações no e-mail
tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito Municipal.

QuintaFeira

05 de Janeiro de 2023

Edição nº 358

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Decreto 10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de
julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar
n° 123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023, cujo objeto é: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de combustível para abastecimento da frota municipal de Tanhaçu - BA. O pregão
será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e
Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do município:
http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu. RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de 05/01/2023
às 17h:45min até 17/01/2023 até às 14h:15 horas.. Inicio da sessão de disputa eletrônica: 17/01/2023 as
14:30minhs. Informações no e-mail tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito
Municipal.

QuintaFeira

05 de Janeiro de 2023

Edição nº 358

ERRATA

DECRETO Nº 253 DE 03 DE JANEIRO DE 2023

O Decreto nº 253 de 03 de janeiro de 2023, publicado na edição nº 357, de 03 de janeiro de

2023, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente, por lapso de

digitação, a seguinte correção:

   ONDE SE LÊ:

Art. 2º - Fica a Senhora VALDIRENE PIRES SILVA, inscrita no CPF 945.411.595-20,

exonerada, a pedido, do cargo de provimento em comissão de GESTORA DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA, da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania;

   LEIA-SE:

Art. 2º - Fica a Senhora VALDIRENE SILVA PIRES, inscrita no CPF 945.411.595-20,

exonerada, a pedido, do cargo de provimento em comissão de GESTORA DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA, da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania;

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 04 de janeiro de 2023.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
 Prefeito Municipal

Edson Carlos da Silva

Secretário Municipal da Administração

QuintaFeira

05 de Janeiro de 2023

Edição nº 358

ERRATA

DECRETO Nº 254 DE 03 DE JANEIRO DE 2023

O Decreto nº 254 de 03 de janeiro de 2023, publicado na edição nº 357, de 03 de janeiro de

2023, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente, por lapso de

digitação, a seguinte correção:

   ONDE SE LÊ:

Art. 2º - Fica a Senhora VALDIRENE PIRES SILVA, inscrita no CPF 945.411.595-20,

nomeada para o cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DO CENTRO DE

REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS, na estrutura da Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania;

   LEIA-SE:

Art. 2º - Fica a Senhora VALDIRENE SILVA PIRES, inscrita no CPF 945.411.595-20,

nomeada para o cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DO CENTRO DE

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, na estrutura da Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania;

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 04 de janeiro de 2023.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
 Prefeito Municipal

Edson Carlos da Silva

Secretário Municipal da Administração

QuintaFeira

05 de Janeiro de 2023

Edição nº 358

		2023-01-05T20:51:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO